
lf)n'rur,
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUAGION FINANCIERA
AL CIERRE DE2022

{Cifras en Pesos)

lc-ECSF-04-2213

VO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Clrculantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos lntang¡bles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimaoión por Pérdlda o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Acüvos no C¡rculanles
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Piazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Titulo$ y Valores a Corto Plazo
Pas¡vos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía yio Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PA§IVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PÚBLiCA/ PATRIMONIO
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA' PATRIMONIO
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

88,046.02
484.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.o0
0.00

492,904.61
0.00
0.00
0.00
0.00

492,904.61

130,016.39
0.00
0.00
0.00
o.o0

446,89§.86
535,426.76

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0"00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00

46,008.75
46,008.75
46,008.75

0.00
0.00
0.o0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

8,853.99

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
000

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.
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